
CONCRETO ESTAMPADO - COR CINZA

GRAMA

PINTURA TINTA - CICLOFAIXA

POSTES DE ILUMINAÇÃO - 31 un.

BANCO

CONCRETO ESTAMPADO - COR PALHA

CONCRETO ESTAMPADO - COR TERRACOTA

ÁRVORE

PALMEIRA

MEIO FIO EXTERNO

GUIA PODOTÁTIL

ALERTA PODOTÁTIL

SINALIZAÇÃO CINZA

SINALIZAÇÃO AMARELA
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53.9

5.0

7.1

42.2

2,00

0,30

0,00

R

A

M

P

A

 

D

E

S

C

I

D

A

R
A

M
P

A
 D

E
S

C
ID

A

4,3

15.2

1.5

5.7

12.6

1.0

1.0

2.0

1.0

1.9

13.7

2.2

3.3

3.1

4.2

2.5

5.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5.0

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.5

2.5

2.5

2.5

5.0

2.5

18.0

13.7

3.7

R4.2

4.3

34.2

7.3

R15.3

12.1

48.9

3.3

3.3

3.2

5.2

11.9

10.3

3.8

3.1

3.8

15.5

10.6

86.7

7.5

FITA DE LED 
EM TODA EXTENSÃO
DO DEGRAU - Ver Det. 01

1.9

2.2

22.6

ENCONTRO DE CALÇADA
Ver Detalhe. 04

ENCONTRO DE CALÇADA x 
GRAMA - Ver Detalhe. 03

LEGENDA 

PLANTA BAIXA -  PRAÇA MARILIA SOARES

ESCALA: 1/300

SEÇÃO TRANSVERSAL -  PRAÇA MARILIA SOARES

ESCALA: 1/200

PRAÇA MARILIA SOARES - GRAVATÁ

PRANCHA

01/04

SERVIÇO:

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA GRAVATÁ

REFERÊNCIA

PLANTA BAIXA/ SEÇÃO TRANSVERSAL

LOCALIZAÇÃO

PROPRIETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

AVENIDA PREFEITO CIRINO ADOLFO CABRAL

RESPONSÁVEL TÉCNICO

ENG. TOMÁS SEBASTIAN C.C. M.

ASSINATURAS

DATA

10/2021

ESCALA

Indicada

Prefeitura Municipal de Navegantes - CNPJ 83.102.855/0001-50

CARIMBOS

RESPONSÁVEL TÉCNICO
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Prefeitura Municipal de Navegantes

CNPJ n.º 83.102.855/0001-50

Rua João Emílio nº 100  - CEP 88375-000

Fone: (47) 3342-9500

Centro -NAVEGANTES - SC

www.navegantes.sc.gov.br

AUTOR

ARQ. DAGMAR DE OLIVEIRA
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